[image: image1.jpg]>
p 7 = < 8

SN

4

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ ШЕРКАЛЫ
Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	10
	»
	марта
	20
	21
	г.

	№
	20

	с. Шеркалы

 Об утверждении реестра жилых помещений,
признанных в установленном порядке  непригодными
для проживания и подлежащими сносу на территории

сельского поселения Шеркалы по состоянию на 10.03.2021
В целях реализации муниципальной программы «Развитие жилищной сферы в муниципальном образовании Октябрьский район»», утвержденной постановлением администрации Октябрьского района от 26.11.2018 года, в связи с приведением в соответствие нормативных правовых актов администрации сельского поселения Шеркалы:

         1. Утвердить реестр жилых помещений, признанных в установленном порядке непригодными для проживания и подлежащими сносу на территории сельского поселения Шеркалы по состоянию на 10.03.2021 согласно приложению.

        2. Признать утратившим силу:

- постановление администрации сельского поселения Шеркалы  от 11.03.2020 г. № 34 «Об утверждении реестра жилых помещений, признанных в установленном порядке непригодными для проживания и подлежащими сносу на территории сельского поселения Шеркалы по состоянию на 10.03.2020».

- постановление администрации сельского поселения Шеркалы  от 29.04.2020 г. № 72  «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Шеркалы

от 11.03.2020 № 34 «Об утверждении реестра жилых помещений, признанных в установленном порядке непригодными для проживания  и подлежащими сносу на территории сельского поселения Шеркалы по состоянию на 11.03.2020».

- постановление администрации сельского поселения Шеркалы от 05.08.2020 г. № 142 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Шеркалы

от 11.03.2020 № 34 «Об утверждении реестра жилых помещений, признанных в установленном порядке непригодными для проживания  и подлежащими сносу на территории сельского поселения Шеркалы по состоянию на 11.03.2020».

  3. Разместить настоящее постановление на официальном веб-сайте муниципального образования сельское поселение Шеркалы www.sherkaly-adm.ru
        4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Шеркалы                                                            Л.В. Мироненко